
 

  

 

PORTARIA   Nº 021/2025/CINORP,  de 06 de junho  de  2025 

===========================================================  

 

 

(Dispõe sobre a nomeação de servidores de 

carreira, cedidos ao CINORP para 

exercerem a função de Agente de 

Contratação, Pregoeiro junto ao Setor de 

Compras Licitações, bem como nomeia 

membros da Equipe de Apoio e Comissão 

de Licitação ou Contratação). 

 

 

JORGE AUGUSTO SEBA, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Nororeste 

Paulista - CINORP, no uso das atribuições que lhe são conferidas; 

CONSIDERANDO, as novas regras e diretrizes para nomeação de agente de 

contratação, pregoeiro, da equipe de apoio, de que trata a Lei nº 14.133, de 1º de abril 

de 2021. 

 

RESOLVE: 

Artigo 1º. Ficam designados para exercer a função de Agente de Contratação 

nos processos licitatórios instaurados com fundamento na Lei nº. 14.133/2021, os 

servidores efetivos: 

I. KATIUCE SILVEIRA ANDRADE VICENTE; 

II. NATALIA  DOS SANTOS; 

III. NYCKOLAS  EDUARDO SILVA LOPES; 

IV. HENRIQUE PENARIOL RAIA. 

 



 

  

Artigo 2º. Ficam designados como membros da Equipe de Apoio: 

I. KATIUCE SILVEIRA ANDRADE VICENTE; 

II. NATALIA  DOS SANTOS; 

III. NYCKOLAS  EDUARDO SILVA LOPES; 

IV. HENRIQUE PENARIOL RAIA. 

 

Artigo 3º. Ficam designados para exercer a função de Pregoeiro(a) nos 

processos licitatórios instaurados com fundamento na Lei nº. 14.133/2021, os 

servidores efetivos: 

I. KATIUCE SILVEIRA ANDRADE VICENTE; 

II. NATALIA  DOS SANTOS; 

III. NYCKOLAS  EDUARDO SILVA LOPES; 

IV. HENRIQUE PENARIOL RAIA. 

 

Artigo 4º. Ficam designados como membros da Equipe de Apoio: 

I. KATIUCE SILVEIRA ANDRADE VICENTE; 

II. NATALIA  DOS SANTOS; 

III. NYCKOLAS  EDUARDO SILVA LOPES; 

IV. HENRIQUE PENARIOL RAIA. 

 

Artigo 5º. Ficam designados para a Comissão de Contratação ou de Licitação 

nos processos licitatórios instaurados com fundamento na Lei nº. 14.133/2021, os 

servidores: 

I – KATIUCE SILVEIRA ANDRADE VICENTE; 

II - NATALIA  DOS SANTOS; 

III – NYCKOLAS  EDUARDO SILVA LOPES; 

IV – HENRIQUE PENARIOL RAIA. 

  



 

  

Artigo 6º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Consórcio Intermunicipal do Noroeste Paulista, 06 de junho de 2025. 

 

 

 

 

 

 

JORGE AUGUSTO SEBA 
Presidente 


		2025-06-06T14:47:44-0300
	JORGE AUGUSTO SEBA:58951407853




